
/У /у / (її?

М іністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  УН ІВЕРСИ ТЕТ БЮ РЕСУРСІВ Т 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
У  ” РЗ 2020 р. Київ №

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019р.та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації начальників, заступників 
начальників управлінь Державного агентства рибного господарства України та 
його територіальних органів 02.03. до 06.03. 2020 р.

Н А К А З У Ю :

1 .Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації начальників, заступників начальників управлінь 
Державного агентства рибного господарства України та його територіальних 
органів з 02.03. по 06.03.2020 р.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму начальників, 
заступників начальників управлінь Державного агентства рибного господарства 
України та його територіальних органів з 2 березня по 6 березня таких осіб:

1. Базенко Григорій Анатолійович
2. Гоголь Олексій М иколайович
3. Данаіле Сергій Георгійович
4. Донченко Валерій Анатолійович
5. М аксимів Володимир М ихайлович
6. Новак Олександр Васильович
7. Починок Сергій Сергійович
8. Радіонов Костянтин Валентинович
9. Титаренко Андрій Вікторович
10.Хиренко Євгенія Леонідівна
11 .Хорольський Ю рій М иколайович 
12.Чайка Дмитро Володимирович 
ІЗ.Ш еремереєвич Олена Василівна

Проректор з навчальної —------
і виховної роботи В .Д Л О с .Д А С  і С. Кваша

' , I
Виконавець:Кулаєць М.М., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Фагл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування


